
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  1966/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA   12 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie wypłaty odszkodowania z tytułu likwidacji części Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Bonarka” w celu realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Nowo-
Puszkarskiej w Krakowie, wraz ze skrzyżowaniem z ul. Puszkarską do skrzyżowania 
z ul. Jerzego Turowicza wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego 
uzbrojenia” na działkach ewidencyjnych nr 82/41 i nr 235/49 obręb 47 jednostka 
ewidencyjna Kraków - Podgórze  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 g pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji zakresie dróg publicznych (jednol. tekst 
Dz. U. z 2008 r. Nr 193 poz. 1194 z późn. zm.) – zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w wysokości łącznej 46 816,00 zł 

(słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset szesnaście złotych 00/100) na rzecz Użytkowników 
części działek z obszaru Rodzinnego Ogrodu Działkowego „BONARKA” w Krakowie przy 
KPCB Kraków, ul. A. Fredry 4, zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych nr 82/41 
i nr 235/49 obr 47 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze objętych liniami rozgraniczającymi 
teren zatwierdzonymi decyzją nr 10/08 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 września 2008 r. 
znak: AU-02-1-EŁY.5550-4/08 o ustaleniu lokalizacji drogi dla inwestycji pn. „Budowa 
ul. Nowo-Puszkarskiej w Krakowie, wraz ze skrzyżowaniem z ul. Puszkarską do skrzyżowania 
z ul. Jerzego Turowicza wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego 
uzbrojenia” (sprostowaną postanowieniem z dnia 22 października 2008 r. znak: AU-02-1-
EŁY.5550-4/08), która stała się ostateczna 31 października 2008 r. – w następujący sposób: 

1) kwota 9 231,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści jeden 
złotych 00/100) za nasadzenia, urządzenia i obiekty znajdujące się na części działki 
nr 53, 

2) kwota 2 681,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden złotych 
00/100) za nasadzenia, urządzenia i obiekty znajdujące się na części działki nr 11A, 

3) kwota 34 904,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset cztery złote 
00/100) za nasadzenia, urządzenia i obiekty znajdujące się na części działki nr 11. 

 
 
 



 
§ 2 

 
Środki finansowe na wypłatę odszkodowania w wysokości 46 816,00 zł (słownie: 

czterdzieści sześć tysięcy osiemset szesnaście złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie 
finansowo - rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta UMK na rok 2010, dział 700, rozdział 70005 
§ 6050, zadanie inwestycyjne NR XI-1.2 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wypłata 
odszkodowań”, zadanie budżetowe nr GS 06/10 GWSMK 

 
§ 3 

 
Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w zwykłej formie 

pisemnej, która zostanie zarejestrowana w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń Urzędu Miasta 
Krakowa prowadzonym przez Skarbnika Miasta Krakowa. 

 
 

§ 4 
 

Do zawarcia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków powołanej umowy upoważnia się: 
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydział Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa lub 
Annę Trembecką – Zastępcę Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta Urzędu 
Miasta Krakowa. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie traci moc z dniem zawarcia umowy, najpóźniej z dniem 31 grudnia 2010 r. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                   / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


